
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działania Wójta Gminy Mielec.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.).

Rada  Gminy  Mielec
uchwala co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę  na działania Wójta Gminy Mielec dotyczące braku ogłoszenia na stronie BIP 
Gminy Mielec w sprawie zlecenia  dotyczącego zawierania umów na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego 
(poniżej progu zamówień publicznych 30 000 Euro).

§ 2. 

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do poinformowania  skarżącego  o sposobie  załatwienia skargi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: 51D406F5-34E5-451B-9F9A-0F0B3747FFFD. Podpisany Strona 1




